
 Lucena -Paraíba, Quinta-feira, 20 de outubro de 2022 - Ano 2022 -Nº 4657     www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                     

                           Prefeitura Municipal de Lucena 
                                      Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                      Leomax da Costa Bandeira 

                           Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração 

 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 

Portaria GP Nº. 140/22 

 

 O Prefeito Constitucional do Município de Lucena, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica: 

 

              RESOLVE: 

 

 1.  Exonerar a pedido do(a) servidor(a) DAYSE 

EMILIANO BEZERRA DOS SANTOS que exerce cargo em 

comissão de Coordenação Pedagógica, sob o Símbolo CCS-13, 

lotado(a) na Secretaria de Educação.  

 

 2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação 

revogada as disposições em contraria. 

 

Lucena, 20 de outubro de 2022. 

_______________________________________ 

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA Nº 00003/2022 

 

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente 

de Licitação, sediada no Centro de Capacitação, na Rua Porfírio 

Guedes, S/N° - Gameleira - Lucena - PB, às 09:30 horas do dia 

23 de NOVEMBRO de 2022, licitação modalidade 

Concorrência, do tipo menor preço, para: PAVIMENTAÇÃO 

ASFÁLTICA E MELHORIA/RECUPERAÇÃO DE 

ESTRADAS VICINAIS NO MUNICIPIO DE LUCENA-PB. 

Convênio MDR nº 917655/2021. Recursos: previstos no 

orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93; 

Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, 

consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 

Informações: no horário das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, 

no endereço supracitado. E-mail: cpllucena@gmail.com. Edital: 

www.lucena.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.  

Lucena - PB, 20 de outubro de 2022 

SALETE GOMES DE MENDONÇA SANTOS 

Presidenta da Comissão 

PORTARIA LICITAÇÃO 

http://www.lucena.pb.gov.br/

